
PROPOZICE ZÁVODU

 PŘIHLAŠOVÁNÍ – elektronicky na odkazu: 

https://forms.office.com/…x7T

 START: SOBOTA 3. SRPNA 2024 od 13:00 
 PREZENTACE: od 12:00 
 STARTOVNÉ: 150 Kč v kategorii dospělých, štafeta 200 Kč, děti zdarma
 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ: cca 16:30 

 

TRASA:

Plavání: 2 okruhy v koupališti – 140 m (štafeta 3 okruhy)

Kolo:2 okruhy na vyznačené trase (šipky, cedulky, fáborky) – 16 km

Běh: 2 okruhy na vyznačené trase (fáborky) – 1,4 km (štafeta 3 okruhy)

Přesný popis trasy bude podrobně vysvětlen před startem. Startuje se jednotlivě
s časovým odstupem 30 sekund mezi závodníky.

Časy jsou měřeny čipovým systémem. Každý závodník zodpovídá za čip po
dobu závodu a po dokončení ho odevzdá pořadateli.

 

PRAVIDLA ZÁVODU:

 Závodníci  startují  na  vlastní  nebezpečí.  Část  závodní  tratě  vede  
po  silnici  a  závodníci  jsou  povinni  dbát  zvýšené  opatrnosti  
a  dodržovat  pravidla  silničního  provozu.  Závodníci  jsou  povinni
dodržovat  pravidla  našeho závodu,  pokyny pořadatelů a  obecně platné
právní předpisy (bude vyžadován podpis závodníka při prezentaci). 

 Bezpečnostní přilba je povinná po celou cyklistickou část závodu. 

 Za  start  závodníka  mladšího  18  let  nese  odpovědnost  jeho  zákonný
zástupce,  v  tomto  případě  vyžadujeme  písemný  souhlas  zákonného
zástupce. 

 Při jakémkoliv porušení pravidel bude závodník diskvalifikován. 

 Případné protesty lze podat pouze do 15 minut pořadatelům po doběhnutí
posledního závodníka do cíle.

https://forms.office.com/e/jiUKMrrx7T

